附件 1

房屋建筑工程（装饰装修工程）信息公示内容
（参考模板）
	工程概况
	工程名称

	工程造价（万元）

	总建筑面积（㎡）

	结构形式

	层数

	开工时间

	计划竣工时间

	工程主要功能或用途
（若改变功能或用途的，应说明）

	土地使用证号

	规划许可证号

	特殊建设工程消防设计审查申请不予受理凭证文号或特殊建设工程消防设计审查意见书文号

	施工许可证号

	建设单位（含个人）

	勘察单位

	设计单位

	施工单位（含建筑工匠）

	监理单位

	网格巡查员

附件 2

关于巡查发现存在房屋结构安全隐患的告知函
（参考模板）

：
经巡查等渠道发现，你（单位）位于**区**街道（乡镇）**社区（村）的**房屋结构存在（□一般安全隐患 □ 一般安全隐患（重点鉴定类型） □重大安全隐患），请及时分类处置到位，消除安全隐患。
单位（加盖公章）
 年  月  日
附件 3

责令停工（停止使用）通知书
（参考模板）

〔2021〕**号

                   ：

   年   月   日，经巡查等渠道发现由你（单位）组织建设的                  工程涉嫌存在（☐未依法办理工程用地手续 ☐未依法办理规划许可手续  ☐未依法办理消防设计审查(验收)手续 ☐未依法办理施工许可手续 ☐未按照审批内容进行建设 ☐擅自改变使用功能 ☐其他情形：               ）等违法违规行为。

现责令你（单位）立即停工，并对存在的问题进行整改。

街道办事处

    年    月   日

网格员（签字）：                接收人员（签字）：

年  月  日                        年  月  日

附件 4
关于抄告涉嫌违法违规建筑工程信息的函
（参考模板）
                   ：
现将通过巡查等渠道发现的涉嫌存在违法违规行为的建筑工程信息（详见附表）抄告给你们。请按照职责分工，依法进行核实查处。
单位（加盖公章）
 年   月
  日
附件5

涉嫌违法违规建筑工程信息表
巡查发现单位（盖章）：                              时间:
	序号
	项目名称
	具体地址
	建设单位
（含个人）
	施工单位
（含建筑工匠）
	工程规模
（㎡）/ 工程造价
（万元）
	巡查发现时工程形象进度
	涉嫌违法违规情形
	备注

	①未依法办理工程用地手续
②未依法办理规划许可手续
③未办理消防设计审查（验收）手续
④未依法办理施工许可手续
⑤未按照审批内容进行建设
⑥擅自改变使用功能
⑦其他情形（简要描述）

	1

	2

	3

	··

联系人：
联系电话：
	抄送：市自然资源局、农业农村局、应急管理局、消防救援支队，三元区人民政府、沙县区人民政府。

	三明市住房和城乡建设局办公室           2021年7月8日印发